

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KL - Maschinenbau GmbH & Co KG
 Büsumer Str. 73 - 75
 24768 Rendsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401185
 Kundennr.: 53886
 Datum: 12. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401413 vom 12.04.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010610				
			*** Ihre Belegnr.: 255055				
1	10683		ASPÖCK Regpoint KZL ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	2	STCK	5,88	11,76
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011716				
			*** Ihre Belegnr.: 255989				
2	10683		ASPÖCK Regpoint KZL ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	4	STCK	5,88	23,52
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013986				
			*** Ihre Belegnr.: 257696				
3	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	4	STCK	5,88	23,52
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017646				
			*** Ihre Belegnr.: W2114495				
4	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm	2	Stück	24,62	49,24

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018695 *** Ihre Belegnr.: W2115550				
5	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021252 *** Ihre Belegnr.: W2118121	4	Stück	5,88	23,52
6	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000886 *** Ihre Belegnr.: W2119762	10	Stück	5,88	58,80
7	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003068 *** Ihre Belegnr.: W2121993	2	Stück	5,88	11,76
8	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,12 kg	400	Stück	0,10	40,00
9	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,60 kg	16	Stück	9,05	144,80
10	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV	8	Stück	27,98	223,84

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003404 *** Ihre Belegnr.: W2122330				
11	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm	3	Stück	24,62	73,86
12	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	684,62
						19% MwSt.	130,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	814,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401185 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,42

Lief. an Adresse
 KL - Maschinenbau GmbH & Co KG
 Büsumer Str. 73 - 75
 24768 Rendsburg
 Deutschland